Pretertura

PACAMS
Um Novo Tempo tle Ccrfp.listAs

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.06.02.02-PE

omik A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público que no dia 13 de julho de 2022,
às 14:00hs, realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.06.02.02-PE,
critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, MODO ABERTO DE DISPUTA,
com fins de AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTE PARA CRECHE MUNICIPAL
(PRÓINFANCIA - TIPO 1), SITUADA NO BAIRRO CROATÁ I , CROATÁ II E PAJEC.J,
CONFORME TERMOS DE COMPROMISSO PAC2 7231/2013 E PAC 10092/2014 - FUNDO
NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE
PACAJUS/CE, conforme especificações do edital, disponível na Sede da Comissão, localizada
na Rua Guarany, n° 600, Altos, Centro, no site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará-TCE,
através do Portal de Licitações dos Municípios: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, no Site
do Município de Pacajus: https://www.pacajus.ce.gov.br/ e no site da Bolsa Brasileira de
Mercadorias: www.bbmnet.com.br. PACAJUS, 29 DE JUNHO DE 2022. JOSÉ DARLAN COSMO
DE OLIVEIRA.

A SER PUBLICADO DIA 30 DE JUNHO DE 2022, CONFORME ORDEM DE SERVIÇO N°
0608-92502, JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO e NO D.O.U.

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

E FINANÇAS

Pacajus-CE, 29 DE JUNHO DE 2022

MAR IRLEINETE LOPES
PREGOEIRA

Prefeitura de

PACAJUS
Llo, Novo Tempo oe Conquistas

RUA GUARANY, N" 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE
CNPJ N° 07.384.407/0001-09, PA BX: (85) 3348-1077 / FAX:

(85) 3348-1578
www.pacajus.ce.gov.hr